
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA  “G. FANCIULLI” 
VIA MATTEOTTI,3/A – 05031 ARRONE TEL e FAX 0744/387711 – 387729 

 E- mail tric803002@istruzione.it 

Prot. 4281/FP           del 12/10/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la necessità di assicurare n. 2 ore di insegnamento alternative alla Religione 

Cattolica presso la scuola secondaria di primo grado; 

INTERPELLATO Il personale già in servizio presso questo Istituto con contratto a tempo 

indeterminato e a tempo determinato e non avendo avuto dagli stessi alcuna 

disponibilità a coprire tali ore; 

CONSIDERATO di non aver potuto provvedere all’attribuzione di ore eccedenti; 

 

DETERMINA  

 

Di procedere alla convocazione mediante incrocio delle graduatorie di Istituto secondo  

il criterio del punteggio più alto e di conferire  l’incarico dal 13/10/2018 al 30/06/2019 per n. 2,00  

ore settimanali di lezione al primo Docente che si renda disponibile. 

 

        IL Dirigente Scolastico 

                  Prof. Fabrizio Canolla 

mailto:tric80@tiscalinet.it

